
Реден бр. Индекс Име и презиме Оценка Забелешка
1 57954

2 61210

3 62118

4 62704

5 63088

6 63105

7 63193

8 63221

9 63256

10 63290

11 63508

12 63537

13 63555

14 63590

15 64073

16 64076

17 64079

18 64088

19 64109

20 64117

21 64138

22 64140

23 64161

24 64170

25 64189

Заклучно со реден број : _____________________________________  (со бројки и букви)

Потпис 

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ

УПРАВУВАЊЕ СО МАРКЕТИНГ КАНАЛИ

ПРОФ.Д-Р ЕЖЕНИ БРЗОВСКА

20.01.2026   ВО 11,30 ЧАС.
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